
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 119 

по протокол № 13 от 11.02.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА и във връзка с чл. 17, ал. 1 от Закона за 

общинския дълг,  Общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, 

без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

 

1.Общински съвет – Венец дава съгласие за изменение на гратисния срок по 

Договор за кредит № 4483.0820 от 03.03.2021 г. на 03.09.2021 г. 

2.Упълномощава кмета на община Венец да извърши действия в съответствие с 

изискванията на избраната банка, и други относими към решението документи, както и да 

извърши всички останали необходими правни и фактически действия за изпълнение на 

решението. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

